UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN YÊN

Số:       /UBND-TP
V/v báo cáo thi hành pháp luật

về xử lý vi phạm hành chính 06

tháng đầu năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Yên, ngày        tháng  5  năm 2024

                       Kính gửi:

 - Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

 - Ban chỉ huy quân sự huyện, Công an huyện, Chi cục
Thuế khu vực Tân Yên-Yên Thế, Hạt kiểm lâm Tân-
Việt- Hòa, Chi cục Thi hành án dân sự huyện, Đội
quản lý thị trường số 6, Điện lực Tân Yên;

 - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 704/STP-VB&QLXLVPHC ngày 14/5/2024 của

Sở Tư pháp tỉnh Bắc Giang về việc báo cáo thi hành pháp luật về xử lý vi phạm

hành chính 06 tháng đầu năm 2024; để có cơ sở báo cáo kết quả thực hiện công

tác thi hành pháp luật về xử lý vi phạm hành chính 06 tháng đầu năm 2024 trên địa

bàn huyện, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Ban chỉ huy quân sự huyện, Công an

huyện, Chi cục Thuế khu vực Tân Yên-Yên Thế, Hạt kiểm lâm Tân- Việt- Hòa, Chi

cục Thi hành án dân sự huyện, Đội quản lý thị trường số 6, Điện lực Tân Yên; Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện và UBND các xã, thị trấn căn cứ

chức năng, nhiệm vụ của mình xây dựng báo cáo kết quả thực hiện xử lý vi phạm

hành chính 06 tháng đầu năm 2024, trong báo cáo nêu rõ từng lĩnh vực xử phạt vi

phạm hành chính cụ thể theo phụ lục I, II gửi kèm Công văn này.

2. Thời điểm chốt thống kê số liệu và thời gian gửi báo cáo

- Thời điểm báo cáo: tính từ ngày 01/12/2023 đến ngày 20/5/2024.

- Thời gian gửi báo cáo: Đề nghị các cơ quan, đơn vị gửi báo cáo về Phòng

Tư pháp huyện trước ngày 21/5/2024  để tổng hợp báo cáo Chủ tịch UBND huyện

và Sở Tư pháp theo quy định.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Lưu VT, TP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Vinh

		vinhnt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-15T08:44:59+0700

		2024-05-15T09:01:27+0700

		2024-05-15T09:01:35+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-15T09:01:50+0700